Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Altar Asylum, Blood
Avengers and Cities of
Refuge: An Analysis
of the ABC's of
Unintentional Killing*

Rabbi Shmuel Hain
כה' שבט תשע"א • January 30, 2011

1. שמות פרק כא

(יב) מכה איש ומת מות יומת: (יג) ואשר לא צדה והאלהים אנה לידו ושמתו לך מקום אשר ינוס שמה: ס (יד) וכי יזד איש על רעהו להרגו בערמה מעם מזבחי תקחנו למות: ס

2. במדבר פרק לה